государственное профессиональное образовательное
автономное учреждение Ярославской области Любимский

аграрно-политехнический колледж

ПРОТОКОЛ NЬ 3
Заседания приемной комиссии на 2о22-2о2З учебный год

от 16.08.2022 r.

Членов приёмной комиссии:7 чел.
Председатель:,Щмитриев А.В., директор.
Секретарь комиссии: Веселова Е.В., заместитель директора.
члены комиссии:

- Кудрявцева О.Ю., преподаватель;

- Лаврентьева Л.В., заместитель директора;
- Петухова М.Е., заведующий библиотекой;

- Самойлова И.В., заместитель директора;

- Чебан А.К., документовед.

ПОВЕСТКА !HJI:
1. Рассмотрение поданных з€UIвлений и документов об образовании

поступающих на обуrение в 2022 _ 202з уrебном гоДу по образовательным
программам среднего профессион€Lльного образованиrI в рамках контрольньIх
цифр приема.

2. РассМотрение поданных заявлений и документов об образовании
поступающих на обучение в 2022 _ 202З учебном гоДу по программам
профессионutпьного об1.,rения.

ХОД ЗАСЕЩАНИJI:
l вопрос

по первому вопросу приёмная комиссия рассмотрела 306 заявлений и
докуменТов об образовании посТупающих на обуrение в 2022 - 2О2З уrебномгоду по образовательным
образования.

программам среднего профессион€Lпьного

РЕШИЛИ:
Рекомендоватъ к зачислению на 1 курс очной формы обl^rения в2О22-

202з уrебном году за счет бюджетных ассигнований:

1) По программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих:

а) на базе основного общего образования:

- по профессии З5.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства,
срок обучения З года 10 месяцев

Ns
тllп

Фио .Щокумент об
образовании

(оригинал/копия)
1 Белов Вадим,Щмитриевич оригинаJI
2 Белянин Максим,.Щмитриевич оригинЕlл
J Б огдашкин В ита_гlий В икторович оригинztп
4 Ванца Юрий Юрьевич оригинutл
5 Волков Леонид Владимирович оригин€tл
6 Дрqздилов Иван Михайлович ОРИГИНЧLП
7 Гулюгин Всеволод Михайлович копия
8 Ермаков Щмитрий Алексеевич оригина_гI
9 Иванов Василий Викторович оригинЕtл
10 Jtалинин Андрей Игоревич оригинЕtл
1I Клейбер Евгений Александрович оригин€Lл
|2 Ковалев Фёдор Вениаминович оригинztп
13 Коваленко Алексей Владимирович оригинап
I4 Королев Кирилл !митриевич оригин€Lл
15 Крентик Андрей Александрович оригин€tл
16 Крепостнов Павел Александрович копия
l7 Мартьянов Александр Михайлович ОРИГИНZLЛ
18 Муравьев Сергей Владимирович ОРИГИНЕLЛ
19 Разборов Юрий !митриевич оригин€lJI
20 Садков Александр Владимирович оригин€rл
21 Сигов Артём Витальевич оригин€Lл
22 Сизов Андрей Юрьевич оригин€lJI
2з Тимофеев Владислав Александрович оригинап
24 Тронев Вячеслав Владимирович оригинztл
25 Шумов Иван Александрович ОРИГИНЕLII

- по профессии з5.0I.24 Управляющий сельской усадьбой,
обучения 3 года 10 месяцев

срок

Jф
пlп

Фио Щокумент об
образовании

1 Ахламова Ирина Владимировна оригин€Lл
2 Бакланова Дарь4 Александровна ОРИГИНULЛ
J

4
Баранова Дарья Ва_гrериевна оригин€rл
Баранова Татьяна Юрьевна ОРИГИНUUI

5 Босургина Дарья Андреевна ОРИГИНULЛ

6 валиева Светлана Николаевна оригин€lл
7 Ванца Галина Витальевна оригинап
8 Гузина Лидия Михайловна оригин€tII
9 Дементьева Марина Валериевна оригин€Lп
l0 Джамилова Маръяна Мирзовалиевна оригинчtл
11 Дп4итриева Ольга Игоревна ОРИГИНЧLЛ
|2 Заводчикова Евгения Вадимовна оригин€Lл
1з Зо9уп" Юлия Сергеевна ОРИГИНЕLЛ
|4 кабанова Алёна Алексеевна оригин€tл
l5 Калинина Наталья Игоревна оригинztл
16 Киреева Елизавета .Щмитриевна оригин€Lл
|7 Ковалева Ирина Константиновна оригинаJI
l8 Копрова Марина Сергеевна оригин€tл
19 копылова Татьяна Васильевна оригинЕlJI
20 Коренухина Ульяна Евгеньевна оригинаJI
2l Круглышева Виктория Юрьевна ОРИГИНЕLЛ
22 Кузнецова Анастасия Николаевна оригин€tл
2з Матыцин Сергей Олегович оригин€Lп
24 минеева Татьяна Евгеньевна оригин€tл
25 Москалева Надежда Ивановна оригинап
26 Омелич !иана Ивановна оригин€tл
27 Павлова Анастасия Сергеевна оригинаII
28 Петренщо Ольга Анатолъевна оригин€Lл
29 Поздня{Ьва Анаст асия Николаевна ОРИГИНЕLП
30 Пушкарева Полина Сергеевна оригин€Lл
з1 Рябушева Надежда Владимировна оригин€rл
з2 савельчикова Татьяна Николаевна оригинаJI
JJ Сирqтина Ольга Александровна оригин€Lл
34 Смирнова Юлия Ивановна оригин€lл
35 Тагаева Милена Тахировна оригинrLп
зб Ульянова Ольга Александровна оригин€Lл
з7 чагина Елена Николаевна ОРИГИНZLЛ
38 Шитикова Екатерина Анатольевна оригин€Lп
з9 Шкуро Юлия Евгениевна оригинап
40 Юферева М ария Алексеевна оригин€Lп

-п профессии 43 .0| .02 ПарикмахеD. cDoK аия2 гола 10 м
j\ъ

пlл
Фио ,Щокумент об

образовании
1 Арбузова Светлана Константиновна оригин€UI
2 Бойко Юлия олеговна оригин€Lл
a
J Галкина Юлия Владимировна оригин€Lл
4 Гнатюк Виктория Сергеевна оригинЕtл

есяцев

5 Ефимушкина Николина Алексеевна оригинztл
6 Кашпырева Марина Юрьевна оригин€tл
7 левашова Альбина Вячеславовна оригин€Lл
8 Назаренко Елизавета Михайловна оригин€Lп
9 Нитиевская Варвара Викторовна оригинzlл
10 паклина Ульяна Михайловна ОРИГИНЕLЛ
l1 Пачина Олеся ffмитриевна оригин€Lп
|2 Пушкина Татьяна Васильевна оригинсtл
13 Рашоян Марина Разгановна оригин€tл
|4 сачкова Ната-пья Николаевна оригинаJI
15 Сингирgва Анаст асия Сергеевна оригин€Lл
16 Смирнова Алёна Андреевна копия
t7 Смирнова Елена Евгеньевна оригин€lл
18 Соловьева Анна Владимировна ОРИГИНZLЛ
19 соловьева Любовь Николаевна оригин€tл
20 Солякова Алла Федоровна оригин€Lл
2| Толубеева Полина Владимировна оригин€tл
22 Уколова Олеся Сергеевна оригинал
2з Устинова Елизавета Александровна оригин€Lл
24 Шурыгина Евгения Вячеславовна оригин€tл
25 Щукина Наталья Евгенъевна оригинаJI

- по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации,
срок обу.rения 2 года 10ния z года .tu месяцев

J\ъ

п/п
Фио ,Щокумент об

образовании
1 Горшкова Антонина Алексеевна оригин€Lл
2 Калетин Антон Эдуардович оригин€Lп
-J Мартынова Татьяна Николаевна оригин€LII
4 Мистюкова В а-гrерия Николаевна оригинztп
5 Михайлова Юлия Викторовна оригин€tл
6 Монахов Щмитрий Алексеевич оригин€Lп
7 Муравьева В€Lлентина Владимировна оригин€Lл
8 Перебеев Георгий Валерьевич оригин€LJI
9 Резникова Елена Сергеевна оригинztп
10 Смирнова Алина Евгеньевна ОРИГИНZLЛ
11 Смирнов а Ирина В алеръевна оригин€U]
|2 Ставила Щарья .Щмитриевна ОРИГИНЕLЛ
13 станкайтис Татьяна Павловна оригин€Lл
|4 Тарбаева Алевтина Алексеевна оригин€Lл
15 Чибриков Евгений Михайлович оригин€Lл

- по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизи ванноЙ сварки (наплавки)), срок обучения 2 гола 10 месятlев

J\b

пlп
Фио !окумент об

образовании
1 Акмурадов М?шраб Щавронович оригинatл
2 Барашков Роман Алексеевич копия
J Герасимов Антон Валериевич оригин€rл
4 Глибин Леонид Владимирович оригин€tл
5 Евдокцмов Щмитрий Михайлович оригин€Lл
6 Иванов Павел Сергеевич оригин€Lл
7 Коннов Роман Евгеньевич оригинulл
8 Лебедев Александр Анатольевич оригин€lJI
9 левин Михаил Витальевич оригинап
10 Моталов Владимир Валерьевич копия
l1
I2

Новожилов Алексей Станиславович оригин€lл
Садиков Константин Фанильевич оригинаJI

1з Смирнов Алексей Федорович оригинaLл
|4
15

Соболев Иван Андреевич оригин€tл
I_{BеTKoB Максим Николаевич оригинЕrл

б) на базе среднего общего образования:

механизированной сварки (наплавки)), срок обуrения 10 месяцев

Щокумент об
образовании

оригинаJI/копия)
веселова Елена Валепьевна
Щмитриев Арсений Алексеевич
Едемская Александра Владимировна
Матыцин Евгений Олегович

!окумент об
образовании

оригин€tл/копия)
в Егор Михайлович

Виноградов Сергей Михайлович
Воеводина Юлия Сергеевна
Манаев Андрей Александрович
Никольский Евгений Владимирович
Смирнов й Валерьевич
Соколов Максим АлександDович

8 Шаров Павел Вячеславович оригин€lл
9 Юров Артем Сергеевич оригинztп

35.01.13 Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства, срок обучения 10 месяцев

2) По
''ро|раммам

подготовки специ€tлистов среднего звена

а) на базе основного общего образования:

- по специЕtпьности з5.02.Iб Эксплуатация и ремонт
сельскоХозяйственной, срок обучения З года 10 месяцев

J\ъ

тl/п
Фио Щокумент об

образовании
(оригинаrr/копия)

1 Алимпиев Максим Александрович оригин€[л
2 Ахламов !енис Васильевич ОРИГИНСLЛ
J Бредников Илья Александрович оригин€tл
4 Быстров Сергей Николаевич оригинаJI
5 Виноградов .Щмитрий Владимирович оригинаJI
6 Гмцрак Александр Васильевич ОРИГИНZUI
7 Ехалов Антон Владимирович оригин€Lл
8 Жолтиков Иван Фёдорович оригин€Lл
9 Комаров Сергей Александрович ОРИГИНZLЛ
10 Коренухин Роман Анатольевич оригин€Lл
11 Мартов Максим,Щенисович оригинЕtл
|2 Михайлов .Щмитрий Андреевич оригин€tл
1з Морозов Андрей Константинович оригин€Lп
|4 Мотков Сергей Николаевич оригин€Lл
15 Нечаев Юрдй Павлович оригинсtл
16 Петров Владислав Алексеевич ОРИГИНЕLЛ
|7 Потапов Василий Викторович ОРИГИНЕUI
18 Самолетов Иван Дмитриевич ОРИГИНЕLЛ
19 Симонов Сергей Валериевич оригин€Lл
20 Смирнов Антон Геннадьевич оригин€Lл
21 Ульянов Илья Александрович оригин€Lл
22 Харитонов Никита Сергеевич оригинап
2з Хнаев Алексей Валерьевич оригинztл
24 Шурыгиц Александр Александрович оригинап
25 Юнин Александр Антонович оригин€tл

J\ъ

п/п
Фио !окумент об

образовании
(оригинал/копия)

l Александров Егор Александрович оригин€tл

2 Беликов Александр Владимирович оригин€tл
J Бобков Никита олегович оригин€lJI
4 Боровиков Константин Борисович оригинаJI
5 Цццо.рuдов Николай Сергеевич оригин€Lл
6 Евтифьев Валерий Михайлович оригина.п
7 Ершов Максим Юрьевич оригин€lл
8 Заварин Николай Александрович оригин€Lп
9 Зарубин Александр Андреевич ОРИГИНЕLЛ
10 Каштанов Никита Александрович оригин€rл
11 Кирил.цов Андрей Сергеевич ОРИГИНСLЛ
|2 Ключкин Щмитрий Александрович оригинаJI
13 Комаров Дацил Сергеевич оригинсtл
l4 Кудрявцев Александр Михайлович оригин€rл
15 Курзин Александр Александрович оригин€Lл
16 Лазарев Вячеслав Николаевич оригин€Lл
I7 Романов Алексей Юръевич ОРИГИНЕLП
18 Рябков Арсений Сергеевич оригинЕtл
19 Сердюков Алексей Романович оригин€Lл
20 Смирнов Алексей Сергеевич оригин€rл
2| Смирнов Анатолий Сергеевич оригинап
22 Ставила Даницл .Щмитриевич оригин€Lл
2з Токмачёв Михаил Владимирович ОРИГИНZLП
24 Фиров Александр Сергеевич оригин€Lл
25 I_{егелъник Виi-алий Константинович оригин€Lп

- по специаJIЬности 09.02.07 Информационные системы и
програмМирование, срок обучения 3 года 10 месяцев
м
пlп

Фио Щокумент об
образовании

(оригинал/копия)
l Ахметов Юрий Юрьевич оригин€Lл
2 Забуслаев Степан Андреевич оригин€tл
aJ иванова Ева Васильевна ОРИГИНZLП
4 колпаков Никита Илъич ОРИГИНЕLЛ

ý
6

Котов Сергей Евгеньевич оригин€tл
Коренухина Татьяна Сергеевна оригинaLл

7 Левашова Полина,Щенисовна оригин€tп
8 Никулина Варвара Владимировна оригин€Lл
9 Романенко Кирил4 Леонидович оригин€Lл
10 Сереброва Анастасия Алексеевна копия
1l Ситников,4.ртем Сергеевич оригин€Lл
I2 Смирнова Александра Алексеевна оригин€tл
13 Смирнов Денис Николаевич оригин€Lл
l4 Суслова Викторид Алексеевна оригин€tл

- по специЕtльности 35.02.05 Агрономия, срок обучения З года 10
месяцев

J\b

пlп
Фио .Щокумент об

образовании
(оригина_гrlкопия)

1 Гридасов Михаил Вячеславович оригин€Lл
2 Давыдова,.Щарья Сергеевна оригин€lл
aJ Данилова Анна Сергеевна оригин€tл
4 Евстафьев !енис Сергеевич оригин€tл
5 Железнякова Юлия Щмитриевна оригин€Lл
6 З айцева Лилия Михайловна оригин€tл
7 Иванищеч Марк Владимирович ОРИГИНZLЛ
8 Лисицын Ев!ений Сергеевич оригин€lл
9 Нефедова Наталья Александровна оригин€Lл
10 овчинников Михаил Вячеславович оригин€Lл
11 Рощин Роман Андреевич ОРИГИНЗLЛ
|2 Серман Дмитрий Владимирович оригин€Lл
13 Смирнова Анастасия Игоревна оригин€tп
|4 Хмелев Сергей Андреевич оригинап
15 Шкуро Мацсим Александрович оригин€Lл

- по специшIьности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительскихтоваров, срок обl^rения 2 года 10 месяцев
J\b

пlп
Фио Щокумент об

образовании
(оригинал/копия)

l Батасова Юлия Алексеевна копия
2 Герасимова Юлия Михайловна оригин€tл
J Д*црq* Екатерина Вячеславовна оригин€Lл
4 Гугаева Евгения Петровна оригин€Lп
5 Иванов Констацтин Владимирович оригинаII
6 иванова оксана Алексеевна копия
7 Качанова Яна Владимировна оригин€tл
8 Круглова Елена Викторовна оригинап
9 Круглова Ксени4 Александровна ОРИГИНЧLЛ
10 Куликова Марина Юрьевна оригинаJI
l1 Макарова Светлана Фёдоровна ОРИГИНULЛ
I2 Мистюкова i\4арина Владимировна ОРИГИНЕLЛ
13 Мельникова Виктория Михайловна ОРИГИНЕLЛ
I4 новоселова Любовъ Николаевна оригинаJI
15 Прохорова Анастасия Сергеевна ОРИГИНULЛ

2 вопрос
по второму вопросу приёмная комиссия рассмотрела 16 заявлений и

докуменТов об образовании поступающих на обучение в 2022_ 2о2З учебном
году по программам профессион€uIьного обучения.

РЕIlIИЛИ:
Рекомендовать к зачислению на 1 курс очной формы Об1.,rения в 2О22 -

202з учебном году за счет бюджетных ассигнований:

1) по про|раммам профессионЕUIьного обучения на базе специ€lльных
(коррекционных) образовательных учреждений и классов, срок обуrения 1

год 10 месяцев:

- по профессии |З249 Кухонный рабочий>
Ns
лlп

Фио Щокумент об
образовании

1 Иванова Алина Ярославовна оригинЕtл
2 Калугин Владислав Валерьевич оригин€Lл
J Мазитова Вероника Александровна ОРИГИНZLП
4 матвеев Илья Николаевич оригинztл
5 Прокофьева Ульяна Сергеевна оригин€Lл
6 Романова Щаръя Сергеевна ОРИГИНЕLЛ
7 Стефурин Ивац Вячеславович оригинаJI

- по профессии 1,7544 Рабочий по комплексному обслуживанию
зданий

}lb

п/п
Фио ,Щокумент об

образовании
l Густов Даниил Андреевич оригинал
2 Ивушкин Евгений Алексеевич оригинап
-|J калачин Алексей Евгеньевич оригинЕtл
4 Корсакова Галина Николаевна оригинЕlJI
1
6

Медведев Вита-пий Сергеевич оригин€Lл
Морозков Артём Александрович оригин€Lл

7 Морозков Сергей Александрович оригин€Lп
8 Нетрусов Антон Александрович оригинаJI
9 Щербаков Вячеслав Александрович оригинал

дседатель приемной комисси Y,
fJ-1 А.В. ЩмитриевПре

Ответственный секретарь Е.В. Веселова